elevador WC con apoyabrazos

Marca: Vermeiren

10% IVA incl.

Portes gratis a partir de 90 eur.

@ Certificado CE (Conformidad Europea)

o Todos los productos se entregan listos
para su uso

El asiento elevador de WC Tina de Vermeiren se ha disefiado para que el inodoro quede a una mayor
altura, siendo asi mas cémodo y mas facil para sentarse o levantarse.

Caracteristicas:

Ancho

Profundidad

Altura

Anchura de asiento
Reposarazos regulables
Altura sin reposabrazos
Peso

Peso de usuario

52 cm
43cm

38cn

45cn
de5a9cm
10cm

2,5kg
130kg

Si desea mas informacion disponemos de un departamento de atencion al cliente donde le
atenderemos, y si usted necesita un asesoramiento personalizado, nuestro servicio técnico propio le
indicara la mejor opcién que se ajuste a sus necesidades.


http://dismovil.net
https://www.dismovil.net/es/marca-movilidad-reducida/vermeiren
https://www.dismovil.net/es/contacto
https://www.dismovil.net/es/info/servicio-tecnico-silla-ruedas-scooters-discapacitados

